
 

Uchwała Nr XXVI/214/2021 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia diety sołtysom za udział w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu 

komisji 
 

 

 

 Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.), Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Ustala się dietę sołtysom za udział w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji Rady 

Gminy w kwocie 200 zł (słownie: dwieście złotych). 

 

§ 2 

 W razie uczestnictwa sołtysa w tym samym dniu w posiedzeniu Rady Gminy i komisji 

Rady Gminy, przysługuje jedna dieta. 

 

§ 3 

 Traci moc uchwała nr I/10/2018 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 

20 listopada 2018 r.  w sprawie ustalenia diety sołtysom za udział w sesji Rady Gminy 

lub posiedzeniu komisji. 
 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 
 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

1. Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich członkom organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej oraz członkom rady dzielnicy (osiedla), rady sołeckiej, będzie przysługiwała 

dieta lub zwrot kosztów podróży służbowej. 

 

W związku ze zmianą wysokości diety, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


		2021-12-31T10:45:14+0100
	Joanna Genowefa Krupska




